23.935.582/0001-01. Objeto: Registro de preçospara futura e eventual
prestação de serviço de mestre de cerimônia, para atender às
necessidades da Câmara Municipal de Pato Branco, de acordo ao
constante neste termo. Valor: O valor total registrado é de R$
9.480,00 (nove mil, quatrocentos e oitenta reais). Validade: A
validade da Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano, contado a
partir de 27 de agosto de 2025, podendo ser prorrogada por igual
período, com renovação de seus quantitativos, mediante a anuência do
fornecedor, desde que comprovado o preço vantajoso.Dotação: